

Wyberzemy połów i senatorów

Już w niedzielę 25 października zdecydujemy kto będzie rządził naszym krajem przez najbliższe 4 lata. Tutaj piszemy o tym jak głosować i gdzie głosować. Przeczytaj nasz wyborczy poradnik.

Jak głosować?

Głosowanie odbywa się bez przerwy od godziny 7:00 do godziny 21:00 w dniu 25 października 2015 r. Głosowanie odbędzie się na różnokolorowych kartach do głosowania. Innej do Sejmu i innej do Senatu. Kandydata wybieramy, stawiając na karcie głosowania wyraźny znak „X” obok jego nazwiska. Znak „X” stawiamy przy jednym kandydacie na poła i znak „X” przy jednym kandydacie na senatora. Postawienie znaku „X” przy więcej niż jednym kandydacie albo nie postawienie znaku powoduje nieważność głosu. Tak samo jak pisanie czegośkolwiek na karcie do głosowania. Po zaznaczeniu swojego kandydata do Sejmu i Senatu, karty głosowania wrzucamy do stojącej w pobliżu urny wyborczej. Urna ma być opieczętowana i znajdować się w dostępnym oraz widocznym miejscu lokalu wyborczego.

Gdzie głosować?

Adresy lokali wyborczych:

Obwód Nr 1, Szkoła Podstawowa Poraj ul. Górnicza 18, (lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych i głosowania korespondencyjnego): sołectwo Poraj ulice: Bema, Chopina, Cicha, Dąbrowskiego, Górnicza, Jastrzębska, Jasna, Krótka, Kochanowskiego, Kopalniana, Kościelna, Leśna, Mała, Miła, Nadrzeczna, Nowa, Okrężna, Okulickiego, Orzeszkowej, Piłsudskiego, Poprzeczna, Rudziana, Strażacka, Skargi, Sportowa, 3 Maja, Wesoła;

Obwód Nr 2, Urząd Gminy Poraj ul. Jasna 21: sołectwo Poraj ulice: Armii Krajowej, Brzozowa, Chorońska, Dębowa, Graniczna, Grzybowa, Gwiazdna, Fabryczna, Kosmiczna, Kolejowa, Kwiatowa, Księżycowa, Łąkowa Mickiewicza, Mokra, Norwida, Ogrodowa, Piaskowa, Południowa, Północna, Sadowa, Sienkiewicza, Słoneczna, Sosnowa, Słowackiego, Spacerowa, Spokojna, Wschodnia, Zachodnia, Zielona,

Obwód Nr 3, Szkoła Podstawowa Jastrząb, ul. Mickiewicza 1: Sołectwo: Jastrząb;

Obwód Nr 4, Szkoła Podstawowa Choroń, ul. Szkolna 9: Sołectwa: Choroń i Dębowiec;

Obwód Nr 5, Szkoła Podstawowa Kuźnica Stara nr 4: Sołectwo: Gęzyn, Pustkowie Gężyńskie, Kuźnica Stara, Kuźnica Folwark;

Obwód Nr 6, Niepubliczna Szkoła Podstawowa Masłońskie, ul. Sportowa 11, (lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych i głosowania korespondencyjnego); Obwód Nr 7, Szkoła Podstawowa Żarki Letnisko, ul. Szkolna 20, (lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych i głosowania korespondencyjnego).